20230104 T2TBED
BANCO BPM S.P.A.
TESORERIA 02283 USMATE VELATE

ENTE 1522701 1.C. LINA MANDELL I

E N TR A T E
FONDO DI GCASSA DELL'ESERCIZI10 2021
REVERSALI EMESSE DA N. 1 A N. 290
RISCOSSE
DA RISCUOTERE
A COPERTURA

RISCOSSIONI DA REGOLARIZZARE CON REVERSAL |

TOTALE DELLE ENTRATE

u s C | T E
DEFICIT DI CASSA DELL'ESERGIZIO 2021
MANDAT | EMESSI DA N. 1 A N. Loé
PAGATI
DA PAGARE
A COPERTURA

PAGAMENT| DA REGOLARIZZARE CON MANDATI

TOTALE DELLE USCITE

SALDO RISULTANTE DAL CONTO DI DIRITTO
SALDO RISULTANTE DAL CONTO DI FATTO

F1DO CONCESSO

IL SEGRETARIO IL DIRETTORE / IL PRESIDE

PROCEDURA TESORERIA 2000
VERIFICA DI CASSA DEL 04.01.2023

CONTO DI DIRITTO
91.186,79

195.352,28
195.352,28

286.539,07

CONTO DI DIRITTO

277.980,17
277.980,17

277.980,17

8.558,90

IL TESORIERE / IL CASSIERE

PAG. 1 1522701 02283

ESERCIZIO 2022

CONTO DI FATTO

91.186,79

195.352,28

286.539,07

CONTO DI FATTO

277.980,17

277.980,17

8.558,90
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