20230104 T2TBED BANCO BPM S.P.A. TESORERIA 02283 USMATE VELATE

## PROCEDURA TESORERIA 2000 VERIFICA DI CASSA DEL 04.01.2023

PAG. 1 1

1 1522701 02283

ENTE 1522701 I.C. LINA MANDELLI ESERCIZIO 2022

E N T R A T E	CONTO DI DIRITTO	CONTO DI FATTO
FONDO DI CASSA DELL'ESERCIZIO 2021	91.186,79	91.186,79
REVERSALI EMESSE DA N. 1 A N. 290 RISCOSSE DA RISCUOTERE A COPERTURA	195.352,28 195.352,28	195.352,28
RISCOSSIONI DA REGOLARIZZARE CON REVERSALI		
TOTALE DELLE ENTRATE	286.539,07	286.539,07
USCITE	CONTO DI DIRITTO	CONTO DI FATTO
DEFICIT DI CASSA DELL'ESERCIZIO 2021		
MANDATI EMESSI DA N. 1 A N. 406 PAGATI DA PAGARE A COPERTURA	277.980,17 277.980,17	277.980,17
PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE CON MANDATI		
TOTALE DELLE USCITE	277.980,17	277.980,17
SALDO RISULTANTE DAL CONTO DI DIRITTO	8.558,90	
SALDO RISULTANTE DAL CONTO DI FATTO		8.558,90
FIDO CONCESSO		
IL SEGRETARIO IL DIRETTORE / IL PRESIDE	IL TESORIERE / IL CASSIERE	